
UCHWAŁA NR VII/70/24 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla radnych Rady Gminy 
Główczyce 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LVIII/488/23 Rady Gminy Główczyce z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Główczyce, §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość diety miesięcznie wynosi, w zaokrągleniu do pełnych złotych w dół: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 100%  podstawy,  

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 70% podstawy,  

3) dla przewodniczących komisji -  70 %  podstawy, 

4) dla radnych nie pełniących funkcji wymienionych w pkt 1, 2, 3 -  50%  podstawy”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2BA1A8-D474-4414-AEE6-41E1A3C21EA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/70/24 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


